projetos, memorial descritivos e demais 
anexos. 

UNID 01 R$ 224.231,32 

A estimativa do valor da contratação é com base na tabela da especificada na planilha 

orçamentária. 

O montante final do processo licitatório foi de aproximadamente R$224.231,32 

(Duzentos e vinte e quatro mil, duzentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos), 

conforme levantamento citado na planilha orçamentária. 

O serviço objeto do processo licitatório será conforme Boletim de Medição devidamente 

aprovado pelo setor de engenheiro responsável da Prefeitura.